Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 23.05.2022 г. (Протокол № 420)

Дата проведения заседания: 23 мая 2022 года.

Повестка дня:

Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

По вопросу: Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков».

1.

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Классические коммуникации» (ООО

«Класком»), ИНН 7743571215, в связи с изменением сведений об адресе (месте нахождения) указанного

члена Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» следующие сведения об адресе (месте нахождения) ООО «Класком»: 115230, г.

Москва, Электролитный проезд, д. 9, корп. 1, этаж 4, пом. VII;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «Классические коммуникации» (ООО «Класком»), ИНН 7743571215, в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации

порядке, а также направление соответствующего уведомления в Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков.

2.

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «КАМОС ЛАЙН» (ООО «КАМОС ЛАЙН»),

ИНН 7705112299, в связи с изменением сведений об адресе (месте нахождения) указанного члена

Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» следующие сведения об адресе (месте нахождения) ООО «КАМОС ЛАЙН»: 109147,

г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Таганский, ул. Марксистская, д. 10, стр. 1, помещ. I, ком. 1А;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «КАМОС ЛАЙН» (ООО «КАМОС ЛАЙН»), ИНН 7705112299, в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации

порядке, а также направление соответствующего уведомления в Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков.